

Pernille Byskov Holding ApS

CVR-nr. 33 07 24 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2013.

Pernille Byskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pernille Byskov Holding ApS Carit Etlars Vej 48 5230 Odense M
	CVR-nr.: 33 07 24 30
	Stiftet: 28. juli 2010
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Pernille Byskov
Revision	Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje anpartar i Byskov&Smith ApS og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.882 kr. mod -17.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.017 kr. mod 56.109 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2012 - 31/12 2012	28/7 2010 - 31/12 2011
Bruttotab	-6.882	-17.813
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	3.144	70.944
Andre finansielle indtægter	0	116
Resultat før skat	-3.738	53.247
1 Skat af årets resultat	1.721	2.862
Årets resultat	-2.017	56.109
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.144	70.944
Disponeret fra overført resultat	-5.161	-14.835
Disponeret i alt	-2.017	56.109

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	114.088	110.944
	Finansielle anlægsaktiver i alt	114.088	110.944
	Anlægsaktiver i alt	114.088	110.944
Omsætningsaktiver			
	Udskudt skatteaktiv	4.583	2.862
	Tilgodehavender i alt	4.583	2.862
	Likvide beholdninger	21.672	34.803
	Omsætningsaktiver i alt	26.255	37.665
	Aktiver i alt	140.343	148.609

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	74.088	70.944
3	Overført resultat	-19.996	-14.835
	Egenkapital i alt	<u>134.092</u>	<u>136.109</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>6.251</u>	<u>12.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.251</u>	<u>12.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.251</u>	<u>12.500</u>
	Passiver i alt	<u>140.343</u>	<u>148.609</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 2012 - 31/12 2012	28/7 2010 - 31/12 2011
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.721	-2.862
	-1.721	-2.862
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2012	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2012	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2012	70.944	0
Årets resultat	3.144	70.944
Opskrivninger 31. december 2012	74.088	70.944
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	114.088	110.944

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Byskov&Smith ApS	Odense	50 %

3. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	80.000	70.944	-14.835	136.109
Årets overførte resultat	0	3.144	-5.161	-2.017
Egenkapital 31. december 2012	80.000	74.088	-19.996	134.092

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.